2022 年 11 月吉日

お客様各位

サンエス石膏株式会社

TEL 06-6339-0870

FAX 06-6339-0871

年末年始休業についてのご案内

拝啓

貴社ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は、格別のご愛顧を賜り

誠に有難うございます。さて、表題の件につき、下記の通りご案内申し上げます。

この期間中の配送は、かなりの混雑が予想されております。

貴社在庫状況をご確認頂きまして、お早めのご発注を賜わります様、宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

休業日 １２月２９日（木）～１月５日（木）

■ 年内最終出荷受付日時 １２月２７日(火)１２：００まで

２7 日 12 時以降のご発注につきましては、年明けの出荷とさせて頂きます。

■ 年始出荷開始日    １月６日(金)

荷物の集中により、６日に頂きましたご注文品を当日出荷できない可能性がご

ざいます。また、通常営業となる１０日以降につきましても流通の混雑が予想さ

れますので、何卒、納期に余裕をもってご発注頂きますようお願い申し上げます。

以上